
NR PERSHKRIMI I MALLIT NJESIA SASIA

1 F.V Video Regjistrues Rrjeti me 64 kanale Copë 1

2 F.V Display Monitor Copë 4

3 F.V Kamera IP Bullet 6 MP Copë 5

4 F.V Kamera IP PTZ Copë 2

5 F.V Kamera IP Bullet 5 MP Copë 37

6 F.V Switch POE  Copë 9

7 F.V Inverter Copë 1

8 F.V Bateri Inverteri Copë 2

9 F.V HDD 8 TB Copë 4

10 F.V Tastier Copë 1

11 F.V KABELL S/FTP CAT 6 Metër  915

12 F.V SFP Copë 20

13 F.V Switch  SFP Copë 1

14 F.V Tub metalik  Metër  100

15 F.V KASETE Metalike Copë 9

16 F.V Aksesrore per Kamera (montimi ne shtylle) Copë 37

17 F.V Aksesor Per  Kamera  (Kuti) Copë 37

18 F.V Kuti Per Kamera PTZ Copë 2

19 F.V Rele  Tensioni Copë 9

20 F.V Shkarkues Atmosferik / Mbitensioni Copë 9

21 F.V Mbrojtje Diferenciale Copë 9

22 F.V Kontaktor Modular Copë 9

23 F.V Automat 1P+N Copë 9

24 F.V Elektrodë tokëzimi Copë 9

25 F.V Tel Tokezimi Metër  130

26 F.V Kabëll Hdmi Copë 4

27 F.V Mbajtese per TV Copë 4

28 F.V Prize Per Rack Copë 1

29 F.V Shtylle Copë 2

30 F.V Kabell Korenti Copë 1000

31 F.V Patch panel fibri Copë 1

32 Tub PVC, Metër  100

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA  SHKODËR

PREVENTIV me Cmime

F. V. Kamera sigurie(CCTV) për ambjente publike dhe mirëmbajtja e tyre



33
F.V Data connection Direkt Fiber (Black Black ) Per 

8 Muaj.
Pika 9
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